280. *Vnde altus ima deserit, calum petens.*

Parnassum describit attollentē se & assurgentem.
legit vetus, *alta arua deserit. rectissime.*

334. *Pudet deos nescio quid huc properè admoue.*
Liber, *propè admoue.*

338. -- *expavit diem*

Trepidusq; vultum obliquat & radios fugit.

Proba, sed an sincera? negat liber, qui suggerit:
vultum solis & radios. Multa autem hic & rara
notabis ad Ritualia sacrorum.

341. *Iuuenca ferro semet opposito induit.*

Mss. Vetus, **imposito.* De securi, non malè. Silius XVI.
Victimaq; admota stabat subiecta securi. Vulgata
tamen recta, de cultris quibus cadentem exci-
piebant & iugulabant.

373. *Quod hoc nefas? conceptus infausa bouis.*

Liber, *innupta bouis.* Atque ita sanè duplex mō-
strum! quod nec suo loco fœtus, quod nec in

vacca. *Suprà* iuuenecam appellauit: & solent tales eligi ad sacra.

377. *Infecit arctas liuidus fibras cruor.*

Malo cum libro, *Infecit atras.*

382. *Vox est, nec vsquam territi fugiunt greges.*

Legebam, *mugiunt greges.* appositè. At liber suadet, **resonant*: quod magis approbem, quia *Mss* mox Mugiendi vox iteratur.

500. *Concinit tadas geminus Cupido.*

Ex ritu antiquo egregiè liber, *Concutit.* Scis in nuptiis faces præferri solere, & plerumque à pueris. Huc respiciens vult Bacchi & Ariadnes cœtui præluxisse Cupidinem vtrumque.

536. -- *silua iam fessa cadens*

Radice.

Scribe, *illa iam*, auctore libro. Nec enim de silua tota loquitur, sed diuisim de arboribus. Hæc, inquit, ramos amisit: istam iam radix non tenet, &c. Vide versus ipsos. Quod semel monitum, semper fac. Quis enim tibi fructus aliàs ex breuiculis his Notis?

551. -- *ipse funesto integit*

Vates amictu corpus, & frondem quatit.

Quam frondem? Taxum, cupressum, aut similem aliquem feralem ramum? Non abnuam. nisi quod præualet apud me codicis scriptura, *frontem.* Nam frontem quatere mœsti aut irati solent: nec disconuenit infero huic sacro.

620. -- *atque ab omni dissidet turbâ procul.*

Illustra, & scribe, *desidet*, cum meo libro. Nempe vult Laium, qui inuitus & vi violenta carminis protractus ad superos, procul se remouisse

se ab aliis, & solū resedisse, seque occultantem.

634. -- *prima qui seua necis*

Sceptra, & nefandos occupat matris thoros.

Ort. Præfero quod in meo est, *præmia qui*: siue quod

* Lug. in prisca editione, *præmia*.

632. *Certissima est regnare cupienti via,*

Laudare modica, & otium ac somnū sequi.

Non Hercules *sequi*, non: sed *loqui*. quod adferit vetus. Nam ita est. qui regno occulti imminent, regnū & alta sermone detestatur, vt re assequantur. Prudentissimus Historicorū: *Simulatorem segnitia, dum temeritati locum reperiatur.*